Delarsrapport Q3 2023

Okad nettoomsattning och positivt kassaflode
Kvartalet juli-september 2023

» Nettoomsattningen uppgick till 139,6 MSEK (125,6) motsvarande en 6kning med 11,2 procent. Justerat for
forandring av valutakurser en 6kning med 4,3, procent.
Bruttoresultatet uppgick till 57,8 MSEK (51,1) vilket motsvarar en bruttomarginal pa 41,4 procent (40,7).
Rérelseresultatet uppgick till 7,9 MSEK (3,6) vilket motsvarar en rérelsemarginal pa 5,7 procent (2,9).
Periodens resultat uppgick till 4,6 MSEK (2,4).
Resultatet per aktie fore utspadning uppgick till 0,12 SEK (0,09) och efter utspadning till 0,12 SEK (0,09).*

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep okt 22- okt 21-

Nyckeltal 2023 2022 2023 2022 sep 23 sep 22
Forsaljningsutveckling, % 11,2 12,4 6,1 23,5 6,2 -49
Nettoomsattning, MSEK 139,6 125,6 423,2 3989 572,4 539,2
Bruttomarginal, % 41,4 40,7 43,4 40,4 43,8 40,6
Rorelseresultat, (EBIT) MSEK 7.9 3,6 28,8 18,9 38,8 32,7
Rorelsemarginal, (EBIT) % 5,7 2,9 6,8 4,7 6,8 6,1
Resultat efter skatt, MSEK 4,6 2,4 16,5 9,8 19,4 27,1
Nettokassa (+) Nettoskuld (-), MSEK 12,7 -73,7 12,7 -73,7 12,7 -73,7
Avkastning pa eget kapital, % 0,9 0,7 3.4 3,1 4,1 8,7
Nettokassa (+) Nettoskuld (-)/ EBIT (R12), ggr 0,3 -2,2 0,3 -2,2 0,3 -2,2
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK* 0,12 0,09 0,43 0,36 0,13 0,25
I\K/Iass;iﬂode fran den I6pande verksamheten, 27.8 _158 22.3 247 35.6 _129

* Fondemissionselement fran nyemissionen i Q4 2022 har beaktats i berakningen avseende resultat per aktie fore och efter
utspadning varfor jamforelsesiffrorna har raknats om.

Nettoomsattning samt rorelseresultat, rullande 12 manader

5 600 100
£ 500 o:
£ 3
5 40 0 2
g 300 2
8 200 0o @
b —
w -
2 100 g
0 -50
Q VY >
5 %0'1?' Y ,9"& %&” %Q'f“ ,»0’9’ @’9 ,9'9 Avg@’ Wgﬁ’ S
> 5 & % > N 9 % ~ N q %
& & & & o & & & o & o &

@ Nettoomsattning, MSEK
= EBIT, MSEK



VD har ordet

Tillvaxt i en utmanande marknad och starkt operativt kassaflode

Vi levererar en god tillvaxt pa de flesta marknaderna. Storst tillvaxt har vi i Latinamerika dar vi vann en vasentlig
strategisk order. Denna order togs till ett lagre pris vilket pressar bruttomarginalen men vi sakrar @ andra sidan
aterkommande forsaljning av forbrukningsvaror under manga ar framéver. | Vasteuropa vaxer vi tack vare
forsaljningsstart av vart nya veterindrinstrument. | Asien ar forsaljningen oférandrad men potentialen stor, framfor
allt i Indien. Vi fortsatter att minska i Osteuropa som en féljd av Rysslands krig i Ukraina. OEM férsaljningen av
forbrukningsvaror 6kade med 21 procent i kvartalet och har vuxit med 12 procent de forsta 9 manaderna.

Trots konflikter och ekonomisk instabilitet globalt lyckas vi kompensera minskad forsaljning i vissa marknader med
nya affarer i andra och levererar en tillvaxt pa 4 procent efter valutajusteringar.

Finansiell utveckling

Kassan okade med 7 MSEK under kvartalet. Det operativa kassaflodet var 28 MSEK som ett resultat av lagre
kundfordringar och minskat varulager.

Bruttomarginalen forbattrades med 0,7 procentenheter trots att forsaljningen under tredje kvartalet haft en
produktmix med bade en vasentligt hogre andel instrument, dar marginalen ar lagre, och instrumentaffaren i
Latinamerika till Iagre priser. For arets forsta nio manader forbattrades bruttomarginalen med 3 procentenheter
jamfort med samma period foregaende ar.

Vi har initierat ett par storre projekt for att minska produktionskostnaderna i framfor allt den svenska
verksamheten. Investeringarna kommer att ge gradvisa minskningar av tillverkningskostnaderna under 2024.

Nya affarsinitiativ i Indien

Vi har under kvartalet ingatt ett licensavtal for instrumenttillverkning i Indien. Transfer av produktion berdknas ta
cirka ett ar. Indien ar en tillvaxtmarknad dar den indiska regeringen gor betydande investeringar i halsosektorn.

Beslutet att etablera lokal licensierad instrumentproduktion i Indien, utéver den reagenstillverkning som redan
paborjats, har tagits da det finns allt striktare krav pa "make in India” i offentliga upphandlingar. Dessutom far vi
fordelar som kortare ledtider, minskade kostnader och lagre miljopaverkan fran transporter. Instrumenten som
kommer att produceras i Indien ar ndgot enklare och byggs med beprévad teknologi fran vara aldre instrument. De
narmaste aren kommer forsaljning till Indien att gradvis skifta till licensintakter vilket kommer att 6ka bruttovinsten,
forbattra marginalerna, men minskar nettoomsattningen.

Investeringar och framtida tillvaxt

I nartid ser vi goda majligheter att 6ka forsaljningen till veterinarer tack vare var utdkade produktportfolj dar vi nu
har bade 4-parts och 5-parts hematologiinstrument. Partnerskapet med Fujifilm Europe har okat var
marknadstackning mot veterinarer.

Vart strategiskt viktiga plattformsprojekt har under kvartalet tagit stora steg framat. Férbéattringarna som
identifierades i varas har nu implementerats och vi gar in i slutfasen av utvecklingen. Fokus ar nu att foérbereda den
externa kliniska valideringen som skall utféras under forsta halvaret 2024.

Under tredje kvartalet investerades 21 MSEK i den nya plattformen, en 6kning pa 3 MSEK mot féregaende kvartal.
Okningen beror pd mer materialinkdp till férserieproduktion, investering i produktionsverktyg och férberedelser av
regulatoriska ansékningar. Investeringstakten kommer att sjunka under kommande ar som en konsekvens av att
den forsta b-partsprodukten ndrmar sig ett fardigstallande. Lansering paborjas under 2024 och intékterna
forvantas ta fart under 2025.
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Med nya distributorer i Afrika och Mellandstern, fortsatta forbattringar av vart kunderbjudande samt utékad service
kan vi delvis kompensera for lagre forsaljning i regioner med konflikter och ekonomisk instabilitet.

Var satsning pa utbildningar via var tjanst Boule Academy ger resultat. Deltagandet 6kar och vara utbildningar far
overvaldigande positiv feedback vilket starker Boules varumarke.

Omvarldslaget med krig och oroligheter paverkar var forsaljning och vi jobbar outtréttligt med att anpassa oss.
Tack vare stort engagemang fran var personal och vara partners fortsatter vi utveckla verksamheten dven under

utmanande tider.

Jesper Sodergvist
VD och Koncernchef



Koncernens utveckling juli-september 2023

Nettoomsattning

Nettoomsattningen for perioden uppgick till 139,6 MSEK (125,6) vilket motsvarar en 6kning med 11,2 procent.

Justerat for valuta ckade den organiska tillvaxten med 4,3 procent. Forsaljningen av antalet instrument 6kade med

42 procent och nettoomsattningen av OEM och CDS Brand ¢kade med 21 procent.

Den 6kade nettoomsattningen justerat for valutaeffekter beror framst pa fler salda 5-parts instrument i Asien och

Latinamerika samt fler salda instrument inom veterindrsegmentet.

Nettoomsattning per  jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep okt22 - okt21-

region, MSEK 2023 2022 foérandr. 2023 2022 forandr. sep23 sep 22 forandr.
USA 46,2 39,3 18 % 1449 129,6 12 % 205,3 1733 18 %
Asien 38,2 38,0 1% 123,6 113,0 9 % 161,0 152,5 6 %
Osteuropa 919 16,2 -39 % 28,2 46,6 -40 % 44,0 65,5 -33%
Latinamerika 17,0 9,3 83 % 43,6 37,3 17 % 51,4 45,4 13 %
Vasteuropa 12,8 9,9 29 % 33,9 27,6 23 % 46,0 38,5 20 %
Afrika / Mellanéstern 155 12,9 21 % 49,0 44,8 9% 64,8 63,9 1%
Summa 139,6 125,6 11 % 423,2 398,9 6 % 572,4 539,2 6 %
Nettoomsattning per

produkt, MSEK

Instrument 49,7 34,9 42 % 137.,5 122,4 12 % 173,6 167,2 4 %
Forbrukningsvaror 58,2 57,3 1% 1735 1675 4% 2390 2272 5%
egna instrument

zz;bé‘gg'gf;’jmr OEM 22,7 188  21% 82,2 737 12% 1210 998  21%
Ovrigt 9,1 14,6 -38% 30,0 35,2 -15% 38,8 45,0 -14 %
Summa 139,6 125,6 11 % 423,2 398,9 6 % 572,4 539,2 6 %

Bruttoresultat

Bruttoresultatet under perioden uppgick till 57,8 MSEK (51,1), en 6kning med 6,7 MSEK eller 13,1 procent.
Bruttomarginalen 6kade med 0,7 procentenheter och uppgick under perioden till 41,4 procent (40,7).

De svarigheter i leveransforsorjningen som vallat stora problem under fjolaret ar tillbaka till normala nivaer.

Stragetiska avtal med lagre marginaler i Latinamerika for att sdkra installerad bas av 5-parts instrument paverkade

bruttomarginalen negativt.

Nettoomsattning samt bruttoresultat, rullande 12 manader
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Kostnader
Periodens rorelsekostnader exklusive dvriga rorelsekostnader/intakter uppgick till 44,8 MSEK (46,4), en minskning

med 1,6 MSEK.

Forsaliningskostnaderna uppgick till 29,4 MSEK (27.4). Okningen &r hanforlig till en forstarkt USD jamfort med
motsvarande period foregaende ar, 6kade reserveringar for osakra fordringar samt hogre kostnader inom service.

Administrationskostnaderna uppgick till 6,5 MSEK (7,6). Minskningen ar hanforlig till minskad anvandning av
konsulter.

Kostnader for forskning och utveckling, inklusive kostnader for kvalitetsorganisationen, uppgick till 12,7 MSEK
(11,4) vilket motsvarar 9,1 procent (9,1) av nettoomsattningen. Utgifter for produktutveckling har aktiverats med
21,3 MSEK (14,9). Totala utgifter for forskning och utveckling motsvarar 21,6 procent (21,0) av
nettoomsattningen.

Totala utvecklingskostnader har 6kat med 3,2 MSEK vilket beror i forsta hand pa 6kade materialinkop till
forserieproduktion, investering i produktionsverktyg och forberedelser av regulatoriska ansékningar.

Nettot av Gvriga rorelseintakter och évriga rérelsekostnader uppgick till -1,2 MSEK (-1,2) och bestar i huvudsak av
operativa valutakurseffekter.

Rorelseresultat
Rorelseresultatet uppgick till 7,9 MSEK (3,6) motsvarande en rérelsemarginal pa 5,7 procent (2,9).

Finansnetto
Finansnettot uppgick till -2,6 MSEK (-1,8) vilket i huvudsak bestar av rantekostnader -3,6 MSEK (-3,4).

Resultat

Resultat fore skatt uppgick till 5,3 MSEK (1,8). Periodens resultat uppgick till 4,6 MSEK (2,4). Skatten uppagick till
-0,7 MSEK (0,6).

Finansiering och kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten under kvartalet uppgick till 27,8 MSEK (-15,8). Férandringen hanfor
sig framst till ett forbattrat rorelseresultat och en positiv utveckling av rorelsekapitalet. Rorelsefordringar
inklusive EKN minskade med 11,8 MSEK och lagret minskade med 7,5 MSEK.

Exportkreditnamnden (EKN) garanterar en del av Boules kundfordringar till 75-95 procent av de aktuella
fordringarnas totalbelopp. Fordringar kan beldnas och skulderna redovisas da som rantebarande skulder.
Forandringen av kundfordringar garanterade av EKN inkluderas i kassaflodet fran den I6pande verksamheten
medan forandringen av ovriga rantebarande skulder redovisas under finansieringsverksamheten i kassaflodet.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 3,4 MSEK (24,6). Amortering och rantebetalning for
kvartalet betalades forst i oktober vilket paverkar kassaflodet positivt med 3,7 MSEK.

Periodens kassaflode uppgick till 8,5 MSEK (-7,8) och likvida medel per den 30 september uppgick till 52,9
MSEK (39,4). Koncernens disponibla likvida medel, inklusive ej utnyttjade checkrakningskrediter, uppgick per den
30 september till 112,1 MSEK (68,0).

Investeringar

Totala investeringar uppgick i kvartalet till 22,7 MSEK (16,6), varav aktiverad utveckling uppgick till 21,3 MSEK
(14,9). De aktiverade utvecklingskostnaderna ar hogre for kvartalet jamfort foregdende ar, men ackumulerat for
aret ligger de i linje med foregaende ar. De kvarvarande investeringar hanfor sig huvudsakligen till investeringar i
materiella anldggningstillgangar i USA.



Eget kapital och skulder
Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september till 484,7 MSEK (336,4) och soliditeten var 61,8 procent
(48,6).

De rantebarande skulderna exklusive leasing avser beldning av kundfordringar garanterade av EKN samt externa
banklan och uppgick per den 30 september totalt till 160,7 MSEK (225,1). Av dessa var 48,5 MSEK (47,3)
langfristiga och 112,2 MSEK (177,8) kortfristiga. De externa bankldnen uppgick per den 30 september till totalt
38,4 MSEK (107,6). Av dessa var 23,2 MSEK (11,2) langfristiga och 15,2 MSEK (96,4) kortfristiga. Per den 30
september utnyttjades checkrakningskrediten med 0 MSEK (51,1) och ovriga, icke-rantebarande, kortfristiga
skulder och leverantorsskulder uppgick till 101,1 MSEK (99,4).

Leasingskulder per den 30 september uppgick till 27,0 MSEK (20,1) varav 13,4 MSEK (11,9) avser langfristiga och
13,6 MSEK (8,2) kortfristiga.

Nettokassan uppgick per den 30 september till 12,7 MSEK (-73,7).

Uppskjutna skatteskulder uppgick per den 30 september till 8,1 MSEK (7,3). Langfristiga avsattningar avser
direktpension om 3,1 MSEK (3,9).

Inventering av installerad bas

Under kvartalet sdldes 1 010 instrument. Den uppskattade livslangden for instrument ar 7,5 ar for instrument
producerade fran och med 2021. Vid utgangen av kvartalet uppskattas aktiv installerad bas till 30 500 instrument.

Bedomd aktiv installerad instrumentbas

35000 5000

30000
4000

25000

20000 3000
15000 2000
10000
1000
5000
0 0

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

¢ de Jad Juawnisui epjes [ejuy

Beddmd aktivt installerad bas * 2

@ Beddmd installerad bas = Antal salda instrument per ar

! Estimerad aktiv installerad bas baseras pa en uppskattad livslangd for instrumenten om 7,5 ar.
2 Ackumulerat antal salda instrument sedan 2006 uppgar per den 30 september 2023 till 51 657.
3 Antal salda instrument 2023 avser forsaljning per rullande 12 manader.
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Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Boules verksamhet medfor risker och osakerhetsfaktorer som i varierad utstrackning kan paverka férmagan att na
de mal som satts upp. Boule arbetar kontinuerligt med att hantera de risker och osédkerhetsfaktorer som finns, samt
med den riskinventering som ligger till grund for att upptacka nya risker och osakerhetsfaktorer. Arbetet sker
systematiskt med syftet att synliggdra risker samt begransa riskexponeringen och en eventuell paverkan om en risk
aktualiseras.

Pa vissa marknader har centralbanker infort tillfélliga begransningar av betalningar i utlandska valutor vilket medfor
minskade inkop, forsenade betalningar samt senarelagda leveranser.

Oroligheterna i Mellanéstern medfér 6kad politisk och ekonomisk risk i dessa lander, vilket kan paverka forséljning
negativt. Dessutom kan en forandrad Sverigebild i regionen leda till bojkotter av svenska produkter och tjanster,
vilket kan resultera i negativa effekter for Boules forsaljning, marknadsandelar och affarsmojligheter.

For narvarande beddms de vasentliga riskerna och osdkerheterna finnas inom féljande omraden: regulatoriska
risker, produktportfoljsrisker, distributorsrisker, produktions-och kvalitetsrisker, piratkopierade reagenser,
prispress, leverantorsrisker, marknadsrisker och konkurrens, mutor och korruption, valutarisker, IT-sakerhet och IT-
system, finansieringsrisker och framtida kassafloden, halsa och sdkerhet pa arbetsplatsen samt beroendet av
nyckelpersoner. For en utforligare beskrivning se avsnittet risker och maojligheter sidan 40 i arsredovisningen for
2022.

Osadkerheter med anledning av kriget i Ukraina

Boule fortsatter att bedriva verksamheten i Ryssland. Direkt efter Rysslands anfall pa Ukraina varen 2022 inférde
Boule processer for att sakerstalla att all forsaljning och alla transaktioner foljer samtliga sanktioner. Boule tar
|6pande hjalp av juridisk expertis for att sakerstalla att kunskap finns om sanktioner och deras tolkningar.
Sjukvardsprodukter omfattas normalt inte av sanktioner. Boule gor inga nya satsningar men underhaller ingdngna
affarer.

Inkop, transporter och finansiella transaktioner begransas dock av olika praktiska problem varfor Boule anvant sig
av parter i tredje land for att kunna bedriva verksamheten. Alla dessa transaktioner ar avstamda med legal expertis
for att sdkerstalla att Boule pa inget satt bryter mot sanktioner. Sanktionerna andras |6pande varfor detta ar ett
pagaende arbete.

Under hel&ret 2022 uppgick Boules férséljning i Osteuropa till 10 procent (13) av nettoomséattningen, dar
merparten avsag Ryssland. Under tredje kvartalet 2023 var motsvarande andel 7 procent av nettoomsattningen.
Koncernen har medarbetare i Ryssland samt en produktionsanlaggning for forbrukningsvaror som distribueras till
den ryska marknaden.

Marknaden i Osteuropa &r mycket osaker givet kriget i Ukraina och géllande sanktioner gentemot Ryssland. En
avveckling eller konfiskering av verksamheten i Ryssland skulle kunna ha en vasentligt negativ paverkan pa
koncernens framtida intjaningsférmaga och Iénsamhet samt innebédra en negativ resultateffekt om vardet pa
tillgangar hanforliga till den ryska verksamheten skulle behéva skrivas ned helt eller delvis. De koncernméssiga
nettotillgangarna uppgick till cirka 20 MSEK varav cirka 6 MSEK var likvida medel per den 30 september 2023. Vid
eventuell avveckling ar bedomningen att kostnader tillkommer.

Skatterevision

Skatteverket har per den 6 oktober 2022 beslutat paféra Boule 6kade arbetsgivaravgifter och skattetillagg om cirka
1,6 MSEK avseende felaktigt varderade teckningsoptioner utstallda till ledande befattningshavare. Boule har
overklagat beslutet och arendet har darfor overlamnats till Forvaltningsratten for bedomning.

Boule har fatt uppskov med betalningen och inget belopp finns i dagslaget reserverat.

For ytterligare information hanvisas till arsredovisningen 2022 sidan 40.

Transaktioner med narstadende

Utdver ersattning till styrelse och ledande befattningshavare har inga transaktioner med narstdende gt rum under
perioden.



Viasentliga handelser under delarsperioden

Den 14 september meddelades att Boule sluter avtal om lokal produktion av instrument i Indien.

Vasentliga handelser efter delarsperiodens utgang

Det finns inga vasentliga handelser att rapportera efter rapportperiodens utgang.

Moderbolaget

Boule Diagnostics AB (publ) org nr 556535-0252 ar ett svenskregistrerat aktiebolag med sate i Stockholm.
Adressen till huvudkontoret ar Domnarvsgatan 4, 163 53 Spanga, Sverige.

Intdkterna i moderbolaget ar hanfoérliga till koncerngemensamma tjanster. Risker och osakerheter i moderbolaget
sammanfaller indirekt med koncernens.

Medarbetare

Medelantalet anstallda i koncernen har under kvartalet varit 223 (242) varav 7 (5) i moderbolaget. Fordelat per land
var medelantalet i Sverige 120 (135), USA 92 (93), Mexiko 2 (2), Ryssland 9 (12). Medelantalet kvinnor i koncernen
var 101 (103) och medelantalet man var 122 (139). Medarbetare i lander dar Boule inte har en legal enhet
inkluderas inte i antalet anstallda da de ar anstallda via externa bolag och inkluderas istallet som konsultkostnad.

Antal aktier

Det totala antalet aktier och roster i Boule Diagnostics AB ar 38 833 104. Efter full utspadning uppgar antalet
aktier till 39 013 104.

Antal aktier Andel av
Aktiedgare per 30 sep 2023 (enl. Euroclear) 30sep kapital/roster
AB Grenspecialisten 4 887 268 12,6 %
Svolder AB 4289 159 11,0 %
Thomas Eklund inkl bolag 4044 700 10,4 %
Nordea Investment Funds 3701791 9,5 %
Swedbank Robur Fonder AB 3599 292 9,3%
Tredje AP-fonden 3251542 8,4 %
Skandinaviska Enskilda Banken AB 1443 527 3,7%
Andra AP-Fonden 1369948 3,5 %
Sijoitusrahasto Aktia Nordic 992 540 2,6 %
Avanza Pension 730 243 19%
Société Générale 653 658 1,7 %
JP Morgan Chase Bank NA 578 307 15%
Ovriga aktiedgare (2 799) 9291129 239 %
Totalt antal aktier 38 833 104 100,0 %
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Optionsprogram

Styrelsen bedomer att det ar angeldget och i alla aktiedgares intresse att verkstallande direktoren och
nyckelpersoner, vilka bedéms vara viktiga for bolagets vidare utveckling, har ett Iangsiktigt intresse av en god
vardeutveckling pa aktien. Ett personligt langsiktigt dgarengagemang kan férvantas bidra till ett 6kat intresse for
verksamheten och resultatutveckling, samt hoja verkstallande direktorens och nyckelpersoners motivation och
samhorighet med bolaget och dess aktiedgare. Teckningsoptionerna har tilldelats och pa marknadsmassiga villkor
forvarvats av anstallda. Marknadsvardet har faststallts genom Black & Scholes optionsvardering.

For den handelse optionsinnehavarens anstallning upphor ska optionerna hembjudas till Boule, som kan valja att
nyttja ratten till hembud. Styrelsen har beslutat att nyttja ratten till hembud mot tidigare anstallda som forvarvat
optioner i programmet fran 2019, varmed aterkop har skett av 110 638 optioner sedan tilldelning. Det finns inga

restriktioner rérande Overlatelse av optionerna i programmen.

Utestaende optioner

Andel av
Motsvarande totalt antal
Utestaende program VD Ovriga Totalt aktier aktier Losenkurs Loésenperiod
1 juni 2023-
2020/202 1 1 1 59 7
020/2023 30 000 50 000 80 000 80 000 0,5 % 86,70 30 dec 2023

Styrelsen och verkstallande direktéren forsakrar att deldrsrapporten ger en rattvisande éversikt av
koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 9 november 2023
Boule Diagnostics AB

Torben Jorgensen Thomas Eklund Karin Dahllof
Styrelsens ordforande

Jesper Soderqvist
Yvonne Martensson Emil Hjalmarsson Verkstallande direktor



Revisorns granskningsrapport

Boule Diagnostics AB (publ), org nr 556535-0225
Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for
Boule Diagnostics AB (publ) per 30 september 2023 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum.
Det ar styrelsen och verkstallande direktoren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella
delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna
delarsrapport grundad pa var éversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var dversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410
Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av foretagets valda revisor. En dversiktlig granskning
bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella frdgor och
redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga granskningsatgarder. En
oversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i évrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en
oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en saddan sakerhet att vi blir medvetna om alla
viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision
har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att deldrsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 9 november 2023

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen

: Boule

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep
MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 139,6 125,6 4232 398,9
Kostnad for salda varor -81,8 -74.5 -239,4 -237,7
Bruttoresultat 57,8 51,1 183,8 161,2
Bruttomarginal 41,4 % 40,7 % 43,4 % 40,4 %
Ovriga rérelseintakter 4,3 8,4 14,6 24,9
Forsaljningskostnader -29,4 -27.4 -87.9 -81,7
Administrationskostnader -6,5 -7,6 -24.2 -24.5
Forsknings- och utvecklingskostnader -12,7 -11,4 -38,2 -38,1
Ovriga rérelsekostnader -55 -9,6 -19.3 -22.9
Roérelseresultat 7,9 3,6 28,8 18,9
Rérelsemarginal 57 % 2,9 % 6,8 % 4,7 %
Finansiella intakter 0,9 1,6 15 0,9
Finansiella kostnader -3,5 -3,4 -9,2 -7,0
Finansnetto -2,6 -1,8 -7,6 -6,0
Resultat fore skatt 5,3 1,8 21,2 12,9
Inkomstskatt -0,7 0,6 -4,6 -3,0
Periodens resultat 4,6 2,4 16,5 9,8
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som kan komma att omforas till periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid omrakning av utlandska 25 21.0 6.3 415
dotterbolag
Summa O6vrigt totalresultat -2,5 21,0 6,3 41,5
Summa totalresultat for perioden 2,1 23,4 22,8 51,3
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK* 0,12 0,09 0,43 0,37
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK* 0,12 0,09 0,43 0,36

* Fondemissionselement fran nyemissionen i Q4 2022 har beaktats i berakningen avseende resultat per aktie fore och efter

utspadning varfor jamforelsesiffrorna har raknats om.

Da koncernen saknar dgande utan bestammande inflytande utgér hela resultatet moderforetagets resultat.

11



Rapport over finansiell stillning for koncernen

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 275,2 211,6 225,2
Goodwill 90,9 92,8 88,1
Summa immateriella tillgdngar 366,1 304,3 313,4
Materiella anldaggningstillgangar
Nyttjanderattstillgdngar 27,4 20,6 36,7
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 7.9 8,2 7.4
Inventarier, verktyg och installationer 15,1 12,4 12,4
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 4,3 2,5 2,1
Summa materiella anldaggningstillgangar 54,6 43,9 58,6
Finansiella anldggningstillgangar
Ovr finansiella anlaggningstillgdngar 2,9 4,7 3,8
Langfristiga kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 50,5 50,8 45,8
Summa finansiella anldggningstillgangar 53,5 55,4 49,6
Summa anlaggningstillgangar 474,1 403,6 421,5
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager
Ravaror och fornddenheter 39,6 38,6 31,4
Varor under tillverkning 5,4 8,6 6,7
Fardiga varor och handelsvaror 30,4 29,4 37,2
Summa varulager 75,4 76,7 75,3
Kortfristiga fordringar
Skattefordringar 7.9 6,8 7,2
Kundfordringar 58,7 52,6 64,2
Kundfordringar (garanterade 75-95 % av EKN) 97,0 81,4 79,3
Ovriga fordringar 7.5 15,0 49
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 11,1 16,7 10,6
Summa kortfristiga fordringar 182,3 172,4 166,2
Likvida medel 52,9 39,4 96,9
Summa omsattningstillgangar 310,5 288,5 338,4
SUMMA TILLGANGAR 784,7 692,2 760,0
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30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 9,7 4,9 9,7
Ovrigt tillskjutet kapital 336,2 202,4 336,8
Omrakningsreserv 48,7 58,4 42,5
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 90,1 70,7 73,6
Summa eget kapital 484,7 336.,4 462,5
SKULDER
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebarande skulder 23,2 11,2 32,2
Langfristiga rantebarande skulder (fér av EKN garanterade fordringar) 25,3 36,1 29,9
Langfristiga leasingskulder 13,4 11,9 22,8
Avsattningar 3,1 3,9 3,1
Uppskjutna skatteskulder 8,1 7.3 8,4
Summa langfristiga skulder 78yl 70,4 96,4
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 15,2 96,4 13,0
Kortfristiga rantebarande skulder (for av EKN garanterade fordringar) 97,0 81,4 78,7
Kortfristig leasingskuld 13,6 8,2 13,4
Leverantorsskulder 43,6 34,9 33,3
Skatteskulder 3,3 4,5 7,6
Ovriga skulder 15,4 18,9 16,4
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 37,3 39,4 37,1
Kortfristiga Avsattningar 1.5 1,7 15
Summa kortfristiga skulder 226,8 285,4 201,0
Summa skulder 299,9 355,8 297,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 784,7 692,2 760,0
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Rapport over forandringar av eget kapital i koncernen

Balanserade

vinstmedel
Ovrigt inkl.  Totalt

Aktie- tillskjutet Omraknings- periodens eget
MSEK kapital kapital reserv resultat  kapital
INGAENDE EGET KAPITAL 2022-01-01 4,9 202,4 17,0 71,5 295,7
Periodens totalresultat
Periodens resultat 9,8 9,8
Periodens dvriga totalresultat 41,5 41,5
Periodens totalresultat 41,5 9,8 51,3
Transaktioner med aktiedgarna
Optionsprogram
Utdelning -10,7 -10,7
UTGAENDE EGET KAPITAL 2022-09-30 4,9 202,4 58,4 70,6 336,4
INGAENDE EGET KAPITAL 2023-01-01 9,7 336,8 42,5 73,5 462,5
Periodens totalresultat
Periodens resultat 16,5 16,5
Periodens 6vriga totalresultat 6,3 6,3
Periodens totalresultat 6,3 16,5 22,8
Transaktioner med aktiedgarna
Nyemission
Kostnader for nyemission -0,6 -0,6
Utdelning
UTGAENDE EGET KAPITAL 2023-09-30 9,7 336,2 48,7 90,1 484,7
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Rapport over kassaflodet for koncernen

: Boule

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep
MSEK 2023 2022 2023 2022
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 7.9 3,6 28,8 18,9
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 3,6 -1,6 22,7 14,3
Erhallen ranta 0,9 0,5 15 1,0
Erlagd ranta -2.8 -3,4 -8,4 -6,9
Betald inkomstskatt -0,8 -2,2 -10,4 -12,7
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére férandring av
rorelsekapital P ° 8.9 -3 342 14,6
Kassafléde fran forandringar i rérelsekapital
Okning (-) /Minskning (+) av varulager 7,5 -2,2 —1.7 -59
Okning (-) /Minskning (+) av rorelsefordringar 14,7 0,8 2,0 -7,3
Okning (-) /Minskning (+) av rérelsefordringar (garanterade av EKN) -2.9 0,4 -22,4 -15,6
Okning (+) /Minskning (-) av rérelseskulder -0,4 -11,6 10,1 -10,6
Kassaflode fran den lIépande verksamheten 27,8 -15,8 22,3 -24,7
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -1,4 -1,7 -6,6 -4,6
Investering i aktiverade utvecklingsutgifter -21.3 -14.9 -54.8 -53,1
Kassafl6de fran investeringsverksamheten -22,7 -16,6 -61,3 -57,6
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan (+) Amortering av lan (-) -0,0 0,3 -6,0 35,3
Okning (+) /Minskning (-) av finansiella skulder (EKN finansiering) 6,8 10,9 13,7 17,9
Okning (+) /Minskning (-) av finansiella skulder -0,2 17,9 -0,8 43,7
Nyemission = - = -
Kostnader for nyemission - - -0,6 -
Amortering leasingskuld -3,2 -4.5 -9,8 -10,9
Utdelning - 0,0 0,0 -10,7
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3,4 24,6 -3,5 75,3
Periodens kassaflode 8,5 -7,8 -42,6 -7,0
Likvida medel vid periodens bdrjan 45,9 40,5 96,9 38,2
Valutakursdifferens i likvida medel -1,6 6,7 -1,5 8,2
Likvida medel vid periodens slut 52,9 39,4 52,9 39,4
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: Boule

Resultatrakning for moderbolaget

jul-sep jul-sep  jan-sep  jan-sep

MSEK 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 8,4 7,9 25,1 22,7
Administrationskostnader -4,5 -55 -17.5 -18,3
Ovriga rérelsekostnader -1,1 -0,6 -2,7 -3,1
Rorelseresultat 2,8 1,9 4,9 1,2
Utdelning fran dotterbolag 11,1 - 17,5 -
Resultat fran finansiella poster - - - -
Resultat efter Finansnetto 14,0 1,9 22,4 1,2

Koncernbidrag > - - -

Resultat fore skatt 14,0 1,9 22,4 1,2
Skatt - - - -
Periodens resultat 14,0 1,9 22,4 1,2

Da inga poster finns redovisade i dvrigt totalresultat 6verensstémmer moderbolagets resultat med totalresultatet
for moderbolaget.
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Balansrakning for moderbolaget

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Aktiverade utvecklingsutgifter 0,1 0,5 0,4
Summa immateriella tillgangar 0,1 0,5 0,4
Materiella anlaggningstillgangar
Inventarier 0,1 0,2 0,2
Summa materiella anldggningstillgangar 0,1 0,2 0,2
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 290,3 230,3 230,3
Ovriga finansiella anldggningstillgdngar 2,5 3,1 2,5
Uppskjutna skattefordringar 0,1 0,1 0,1
Summa finansiella anldggningstillgangar 293,0 233,5 233,0
Summa anldggningstillgangar 293,2 234,3 233,6
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Skattefordringar 2,6 1,8 1,7
Fordringar pa koncernféretag 24,3 0,0 19,1
Ovriga fordringar 0,0 0,2 2.1
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2,6 35 3,0
Summa kortfristiga fordringar 29,5 5,5 25,9
Kassa och bank 2,8 1,1 46,3
Summa omsattningstillgangar 32,2 6,6 72,1
SUMMA TILLGANGAR 325,5 240,8 305,7
EGET KAPITAL 312,8 152,5 290,9
SKULDER
Langfristiga skulder
Ovriga avsattningar 3.1 3.9 3.1
Summa langfristiga skulder 3,1 3,9 3,1
Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder 4,5 4,4 6,2
Skulder till koncernféretag - 73,8 -
Ovriga skulder 0,9 0,4 0,6
Upplupna skulder och forutbetalda intakter 4,2 59 4,9
Summa kortfristiga skulder 9,6 84,4 11,7
Summa skulder 12,7 88,3 14,8
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 325,5 240,8 305,7
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L\
Not 1 Redovisningsprinciper
Boule Diagnostics (publ) tillampar IFRS (International Financial Reporting Standards) som de antagits av
Europeiska unionen. Denna deldrsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering. Deldrsrapporten
for moderbolaget har upprattats enligt arsredovisningslagen 9 kapitlet och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer. Deldrsrapporten ska ldsas tillsammans med arsredovisningen for rakenskapsaret som slutade den 31
december 2022. Redovisningsprinciperna ar i éverensstdmmelse med de principer som tillampades féregdende
rakenskapsar. Verkligt varde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara de bokférda vardena.
Delarsinformationen pa sidorna 1-9 utgér en integrerad del av denna finansiella rapport som omfattar sidorna 1-
23.
Not 2 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser
Koncernen Moderbolaget
30 sep, MSEK 2023 2022 2023 2022
Stallda sakerheter 291,7 277.,5 5,6 6,4
Eventualforpliktelser - - 123,6 118,9
Not 3 Intdkter per region och produkt
Nettoomsattning per  jul-sep  jul-sep jan-sep jan-sep okt22 - okt21-
region, MSEK 2023 2022 foérandr. 2023 2022 forandr. sep23 sep 22 forandr.
USA 46,2 39,3 18 % 1449 129,6 12% 205,3 1733 18 %
Asien 38,2 38,0 1% 123,6 113,0 9 % 161,0 152,5 6 %
Osteuropa 9,9 16,2 -39 % 28,2 46,6 -40 % 44,0 65,5 -33%
Latinamerika 17.0 9.3 83 % 43,6 37,3 17 % 51,4 45,4 13 %
Vasteuropa 12,8 9,9 29 % 33,9 27,6 23 % 46,0 38,5 20 %
Afrika / Mellandstern 15,5 12,9 21 % 49,0 44,8 9 % 64,8 63,9 1%
Summa 139,6 125,6 11 % 423,2 398,9 6 % 572,4 539,2 6 %
Nettoomsattning per
produkt, MSEK
Instrument 49,7 34,9 42 % 1375 122.4 12 % 173,6 167.,2 4 %
Forbrukningsvaror 58,2 57.3 1% 1735 1675 4% 2390 2272 5 %
egna instrument
Forbrukningsvaror OEM 22,7 188  21% 822 737  12% 1210 998  21%
och CDS Brand
Ovrigt 9,1 14,6 -38 % 30,0 35,2 -15% 38,8 45,0 -14 %
Summa 139,6 125,6 11% 423,2 398,9 6 % 572,4 539,2 6 %
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Not 4 Nettokassa/skuld

30 sep 30 sep 31 dec
MSEK 2023 2022 2022
Kassa 52,9 39,4 96,9
Skulder till kreditinstitut -38,4 -107,6 -45,2
Leasingrelaterade skulder -27,0 -20,1 -36,2
Ovriga rantebarande fordringar (EKN) 25,2 14,7 16,5
Nettokassa (+) / skuld (-) 12,7 -73,7 32,1

Not 5 Valutakurser

Genomsnittliga vasentliga valutakurser

Jan-sep 2023

Jan-sep 2022

Jan-dec 2022

EUR 11,48 10,53 10,63
usD 10,59 9,92 10,12
RUB 0,13 0,14 0,15
Balansdagens vasentliga valutakurser 30 sep 2023 30 sep 2022 31 dec 2022
EUR 11,49 10,92 11,13
usD 10,84 11,12 10,44
RUB 0,11 0,20 0,15

Sedan mars 2022 publicerar inte Sveriges riksbank uppdaterade valutakurser for rubel. Alternativa officiella kallor

har sdledes anvants i perioden.

19



Kvartalsoversikt

2023 2022 2021
jul- apr- jan- okt-  jul- apr- jan-  okt- jul-
sep jun  mar dec  sep jun  mar dec sep

Nettoomsattning, MSEK 139,6 140,65 143,1(149,2 1256 140,8 132,5|140,3 1118
Bruttoresultat, MSEK 578 599 66,1| 66,7 51,1 533 568| 579 499
Bruttomarginal, % 41,4 42,7 46,2 | 44,7 40,7 37,8 429 41,2 447
EBITDA, MSEK 142 154 184| 158 11,8 122 163 | 24,1 182
EBITDA marginal, % 10,2 109 129]| 106 9,4 8,7 123| 17,2 163
Q\;—Ecllch nedskrivningar materiella tillgangar, 46 5.1 47 41 6.6 55 45 36 36
EBITA, MSEK 96 103 138 11,7 5,2 6,7 119| 154 147
EBITA marginal, % 6,8 7.3 9,6 7,8 4,2 4,8 9,0 11,0 13,1
|\A/I\/S—Echh nedskrivningar immateriella tillgangar, 16 16 17 16 16 17 15 16 16
EBIT, MSEK 7.9 8,7 12,1| 10,0 3,6 50 10,3 | 13,8 13,0
EBIT marginal, % 5,7 6,2 8,5 6,7 2,9 3,6 7.8 99 117
Resultat efter skatt, MSEK 4,6 4,1 7,9 2,9 2,4 2,9 46| 17,3 7,1
Resultat per aktie, fore utspadning, SEK* 0,12 0,11 0,20| 0,09 0,09 0,11 0,17| 065 0,27
Resultat per aktie, efter utspadning, SEK* 0,12 0,11 0,20| 0,09 0,09 0,10 0,17| 063 0,26

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

per aktie, SEK* 0,72 009 -023| 042 -059 -0,28 -0,05| 044 040

Avkastning pa eget kapital, % 0,9 0,9 2,0 0,8 0,7 0,9 1,6 6,2 2,7
Nettokassa (+) nettoskuld (-) / EBIT (R12) 03 -03 0,5 1,1 2,2 1,0 0,5 00 -03
Soliditet, % 62 62 61 61 49 49 50 52 51

* Fondemissionselement fran nyemissionen i Q4 2022 har beaktats i berdkningen avseende resultat per aktie fore och efter
utspadning samt kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, varfor jamférelsesiffrorna har réknats om.
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: Boule

Definitioner

Anvandande av nyckeltal ej definierade i IFRS

Boulekoncernens redovisning upprattas enligt IFRS. | IFRS definieras endast ett fatal nyckeltal. Boule tillampar
ESMA:s (European Securities and Market Authority-Den Europeiska vardepappers- och marknadsmyndigheten)
riktlinjer for alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures). | korthet ar ett alternativt nyckeltal ett
finansiellt matt dver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stallning, eller kassafléde som inte ar
definierat eller specificerat i IFRS. For att stodja foretagsledningens och andra intressenters analys av koncernens
utveckling redovisar Boule vissa nyckeltal som inte definieras i IFRS. Foretagsledningen anser att dessa uppgifter
underlattar en analys av koncernens utveckling. Dessa tillaggsuppgifter ar kompletterande information till IFRS och
ersatter ej nyckeltal definierade i IFRS. Boules definitioner av matt ej definierade i IFRS som aterfinns nedanfor kan
skilja sig fran andra foretags definitioner. Berdkningar av alla nyckeltal kan stdmmas av mot poster i resultat- och
balansrakningen.

Forsaljningsutveckling ar periodens nettoomsattning dividerat med jamforelseperiodens nettoomsattning, uttryckt
i procentuell forandring.

Organisk tillvaxt ar forandring i nettoomsattning under innevarande period, exklusive forvarv, avyttringar och
valutakurseffekter, i forhallande till nettoomsattningen motsvarade period féregdende ar, uttryckt i procentuell
forandring.

Bruttoresultat ar nettoomsattning minskad med kostnaden fér salda varor.
Bruttomarginal ar bruttoresultatet dividerat med nettoomsattningen.

EBITDA (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortization) ar resultatet fore finansiellt netto, skatter
och avskrivningar pa materiella och immateriella anlaggningstillgangar.

EBITDA-marginal ar EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto, skatter och avskrivningar pa
immateriella tillgangar.

EBITA-marginal (Rorelsemarginal) ar EBITA dividerat med nettoomsattningen.
EBIT (Earnings before interest and taxes) ar rorelseresultatet fore finansiellt netto och skatter.
EBIT-marginal (Rorelsemarginal) ar EBIT dividerat med nettoomsattningen.

Rorelsekapital ar varulager, kundfordringar (kortfristiga och langsiktiga) och kassa minskad med
leverantorsskulder.

Rantetackningsgrad ar rorelseresultatet plus finansiella intakter dividerat med finansiella kostnader.
Avkastning pa eget kapital ar resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Nettoskuld (Nettokassa) ar rantebarande skulder minskade med likvida medel samt rantebarande kort- och
langfristiga fordringar garanterade av EKN.

Nettoskuldsattningsgrad ar nettoskuld dividerat med eget kapital.
Soliditet ar eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Rérelsemarginal exklusive engangskostnader ar rorelseresultatet med aterlaggning av engangskostnader dividerat
med nettoomsattningen.

Operativt kassaflode ar kassaflode fran den I6pande verksamheten, exklusive nettoinvesteringar i immateriella- och
materiella anlaggningstillgangar, finansiering, engangsposter och omstruktureringskostnader men inklusive betald
skatt.
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Detta ar Boule Diagnostics

Boule Diagnostics AB éar ett globalt diagnostikbolag specialiserat pa patientnara, decentraliserad bloddiagnostik
och ar en av fa aktorer pa den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsfor
instrument och forbrukningsvaror for bloddiagnostik. Bolaget riktar sig framst mot sma och medelstora sjukhus,
kliniker, laboratorier, veterinarmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system
for blodcellrakning (hematologi) inom saval human- som veterinardiagnostik. Boule har starka positioner pa viktiga
tillvaxt-marknader i exempelvis Asien och har under de senaste aren forbattrat bolagets positioner pa den
snabbvaxande veterinarmarknaden. Verksamheten bedrivs genom rorelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA,
Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte 548 miljoner SEK under 2022 och har mer an 200 anstallda.
Forsaljningen sker globalt, foretradesvis via bolagets 6éver 200 distributorer i fler an 100 lander, med stod av
Boules egna lokala saljare och servicepersonal. Boule ar sedan 2011 noterat pa Nasdag Stockholm.

Boules vardegrunder

Modig | Kundorienterad | Innovativ | Resultatorienterad | Samarbete | Kvalité

Boules syfte Affarsmodell Boules ambitioner Finansiella mal

Vi erbjuder « Indirekt forsaljining * De nojdaste kunderna * En rérelsemarginal >15%

mangsidiga hgkvalitativa, - Oka den installerade basen - Hogt varderad arbetsgivare + En léngsiktig
decentraliserade diagnostiska -E T AR .« >500M test &rli forsaljningstillvaxt >10%
|6sningarr for alla éverallt N proguiistiateg! me estarigen * En nettoskuld till EBIT

flera varumarken <3 g&nger

Boules tre strategiska pelare

Oka vardet fér anvéndare Investera i hallbar Oka # av tester gjorda
och distributorer produktutveckling med Boule produkter
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Ovrig information

Kalender

Bokslutskommuniké 2023 2024-02-06
Delarsrapport Q1 2024 2024-05-07
Arsstamma 2024 2024-05-08

Presentation av delarsrapporten

VD Jesper Sodergvist och CFO Jan Benjaminson presenterar och kommenterar delarsrapporten via Teams.
Efter presentationen kommer det att finnas tid for fragor.

Presentationen halls pa engelska.
Tid: kI 10:00 den 9 november 2023

Vanligen folj denna lank for att delta!

Jesper Soderqvist

VD och koncernchef Jan Benjaminson
+46 (0)70-689 05 90 CFO
jesper.soderqvist@boule.com +46 (0)70-666 33 88

jan.benjaminson@boule.com

Denna information ar sddan information som Boule Diagnostics AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstaende kontaktpersons forsorg, for
offentliggdrande den 9:e november 2023 kl. 07:30 CET.
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https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3Ameeting_ZmI3NDhlZDktZGY2ZC00MDZjLWFiYzctZjMyOTNiMGY0MTFi%40thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22%3A%2282b18cad-14b9-4dde-93bf-de13cf557ee6%22%2C%22Oid%22%3A%22b341aecc-5309-4dad-884f-f379822285c0%22%7D
mailto:jesper.soderqvist@boule.com
mailto:christina.rubenhag@boule.com
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